
e7579e5c-a20c-ec11-94f7-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 154/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 września 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, oddawanie 
w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490, z 2020 r. poz. 
1698) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie, oddawanie 
w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska, zwaną dalej 
„komisją przetargową”, w następującym składzie:

1) Karol Żukowski – przewodniczący komisji;

2) Monika Żendarska – zastępca przewodniczącego komisji;

3) Katarzyna Zakrzewska – członek komisji;

4) Urszula Orzechowska-Duda – członek komisji;

5) Paulina Korsak – członek komisji;

6) Danuta Matyszewska – członek komisji;

7) Michał Płaczek – członek komisji.

§ 2. 1. Podstawę pracy komisji przetargowej stanowią:
1) ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, 

z późn. zm.);
2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490, z późn. zm.);
3) ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.).

2. Komisja pracuje w sposób ciągły, przeprowadzając na bieżąco wszystkie przetargi i rokowania dotyczące 
zbywania, oddawania w najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie Gminy Dębnica Kaszubska – 
w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym przewodniczący lub zastępca przewodniczącego.

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji jego czynności i zadania wykonuje zastępca 
przewodniczącego komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 98/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, oddawanie w dzierżawę lub 
najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska oraz zarządzenie je zmieniające 
nr 142/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


